様式第５号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例

令和　　年　　月　　日

令和７年度　SAITAMA社会貢献賞　応募申込書

埼玉県知事　様

応募者　所　　在　　地
企業・団体名称
代表者職・氏名

令和７年度SAITAMA社会貢献賞に下記のとおり応募します。

１　応募者情報
	フリガナ

	企業・団体名

	従業員数

	担当所属部署

	フリガナ

	担当者名

	所在地

	電話番号

	メール

２　社会貢献活動の内容等（※現在までの活動実績について５項目までご記載ください。）

【活動実績①】
	活動名

	活動年数（開始時期）

	活動の回数または頻度

	活動地域（市町村名）

	活動目的

	1 地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか。（※１）　≪２００字以内で記載してください≫

	2 地域住民や企業・団体等とどのように連携・協力していますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	3 この活動にどの程度（人数・割合）の社員・従業員の方が参加されていますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	4 今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください。（※２）　≪２００字以内で記載してください≫

	5 活動の独自性等アピールポイントを教えてください。　≪※２００字以内で記載してください≫

※１　「①地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「取り組んでよかったこと」に記載されている内容と同一でも可
※２　「④今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「今後に向けて」に記載されている内容と同一でも可

【活動実績②】
	活動名

	活動年数（開始時期）

	活動の回数または頻度

	活動地域（市町村名）

	活動目的

	1 地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか。（※１）　≪２００字以内で記載してください≫

	2 地域住民や企業・団体等とどのように連携・協力していますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	3 この活動にどの程度（人数・割合）の社員・従業員の方が参加されていますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	4 今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください。（※２）　≪２００字以内で記載してください≫

	5 活動の独自性等アピールポイントを教えてください。　≪※２００字以内で記載してください≫

※１　「①地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「取り組んでよかったこと」に記載されている内容と同一でも可
※２　「④今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「今後に向けて」に記載されている内容と同一でも可

【活動実績③】
	活動名

	活動年数（開始時期）

	活動の回数または頻度

	活動地域（市町村名）

	活動目的

	1 地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか。（※１）　≪２００字以内で記載してください≫

	2 地域住民や企業・団体等とどのように連携・協力していますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	3 この活動にどの程度（人数・割合）の社員・従業員の方が参加されていますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	4 今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください。（※２）　≪２００字以内で記載してください≫

	5 活動の独自性等アピールポイントを教えてください。　≪※２００字以内で記載してください≫

※１　「①地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「取り組んでよかったこと」に記載されている内容と同一でも可
※２　「④今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「今後に向けて」に記載されている内容と同一でも可

【活動実績④】
	活動名

	活動年数（開始時期）

	活動の回数または頻度

	活動地域（市町村名）

	活動目的

	1 地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか。（※１）　≪２００字以内で記載してください≫

	2 地域住民や企業・団体等とどのように連携・協力していますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	3 この活動にどの程度（人数・割合）の社員・従業員の方が参加されていますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	4 今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください。（※２）　≪２００字以内で記載してください≫

	5 活動の独自性等アピールポイントを教えてください。　≪※２００字以内で記載してください≫

※１　「①地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「取り組んでよかったこと」に記載されている内容と同一でも可
※２　「④今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「今後に向けて」に記載されている内容と同一でも可

【活動実績⑤】
	活動名

	活動年数（開始時期）

	活動の回数または頻度

	活動地域（市町村名）

	活動目的

	1 地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか。（※１）　≪２００字以内で記載してください≫

	2 地域住民や企業・団体等とどのように連携・協力していますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	3 この活動にどの程度（人数・割合）の社員・従業員の方が参加されていますか。　≪２００字以内で記載してください≫

	4 今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください。（※２）　≪２００字以内で記載してください≫

	5 活動の独自性等アピールポイントを教えてください。　≪※２００字以内で記載してください≫

※１　「①地域社会の活性化や課題解決にどのように寄与していますか」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「取り組んでよかったこと」に記載されている内容と同一でも可
※２　「④今後の新たな活動の展開に向けた考え・予定を教えてください」の内容は、SAITAMA社会貢献プロジェクトホームページの各企業・団体の活動掲載ページの「今後に向けて」に記載されている内容と同一でも可